



PFB, s.r.o.
Medzilaborecká 19, 82101 Bratislava
IČO : 45632626
IČ DPH : SK2023065583

Rekonštrukcia laboratórii na Ústave epidemiológie LFUK Bratislava.

CP 033-035_2022 LFUK epidemiológia - 260,261,265,266,267

	Skrátený popis	m.j.	množstvo	cena /jednotka	dodávka a montáž	poznámka
	Búracie práce					
				eur		
1	Demontáž starého podkladu	m2	71,48	7,50	536,10	
2	Búranie steny betónovej	kpl	1,00	105,00	105,00	
	Podlahy					
3	Piesková penetrácia pred niveláciou	m2	71,48	4,50	321,66	
4	Nivelačná stierka	m2	71,48	11,55	825,59	
5	Vinil záťažový - dodávka 30104	m2	78,63	18,55	1458,59	vrátane stratného
6	Vinil záťažový - montáž lepením	m2	71,48	6,50	464,62	
7	Plechové lišty D+M + prah	ks	4,00	13,50	54,00	
8	Egger laminátové obvodové lišty D+M lepením	bm	67,00	5,35	358,45	
9	Spotrebný materiál	sada	1,00	100,00	100,00	
	Maľovka a úprava stien					
10	Bandážovanie stien, výspravky, stierkovanie	kpl	1,00	420,00	420,00	
11	Oblepenie pred malovkov	kpl	1,00	185,00	185,00	
12	Malovka biela v dvoch náteroch	m2	248,47	3,10	770,26	
13	Penetrácia pred malovkov	m2	248,47	1,10	273,32	
14	Tmelenie spojov + očistenie	hod	11,00	22,50	247,50	
15	Spotrebný materiál	sada	1,00	93,10	93,10	
	Ostatné práce					
16	Výmena vypínačov a zásuviek	kpl	1,00	257,40	257,40	
17	Elektroinštalačné práce	kpl	1,00	500,00	500,00	
18	D+M led panel 60x60 + rám	ks	8,00	76,50	612,00	
19	Náter zárubne	kpl	1,00	35,00	35,00	
20	Izolovanie steny po zatečení	kpl	1,00	70,00	70,00	
21	D+M obklady + práca+špárovanie	m2	4,80	50,00	240,00	
22	D+M silikónovanie	kpl	1,00	14,00	14,00	
23	D+M umývadlo, kotvenie+skoby	ks	1,00	95,00	95,00	
24	D+M umývadlo so skrinkou, kotvenie+skoby	ks	1,00	150,00	150,00	
25	Vodoinštalačné práce	ks	1,00	75,50	75,50	
26	Navrecovanie a prenesenie odpadu pred budovu	kpl	1,00	200,00	200,00	
27	Vyčistenie priestoru vrátane priebežného čistenia	sada	2,00	85,00	170,00	
28	Ostatné stavebnomontážne práce	hod	14,00	12,00	168,00	
29	Odvoz a likvidácia odpadu	kpl	0,00	0,00	0,00	réžia fakulty
	SPOLU				8800,08	
30	Presun hmôt	%	7,00	88,00	616,01	
31	Doprava	kpl	1,00	200,00	200,00	
32	Vm	kpl	1,00	40,00	40,00	
	Náklady celkom				9656,09	

Náklady celkom s DPH

11587,31

Vypracoval : Ing.Marián Giba dňa 08.07.2022
903286676

PFB, s.r.o.
Medzilaborecká 19
821 01 Bratislava
IČO: 45632626
IČ DPH: SK2023065583

